Landesmeisterschaft LV 5 2022
Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm
Damenklasse

Platz Name LV Vereinsname

1. Schreiber, Jacqueline 5 Sportschiitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.
2. Elmendorf, Vanessa 5 PPS Team 1993
3. Frank, Constanze 5 1.SG 1553 Bad Diirkheim
Mayer, Michaela 5 LV 5 Einzelmitglieder
Stumpf, Sabrina 5 Mannheimer Western Shooter
1201 - Pistole bis 9 mm
Schitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname
1. Halbe, David Sportschiitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.
2. Radzivil, Mikhail Sportschiitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.
3. KroR, Ralf SG Pfaffendorf e.V.
4. Schoffel, Dr. Sebastian SIG Kaiserslautern
5. Terres, Mateo SSF Schweich
6. Biskop, Mathias SchieR Sport Gruppe Lu/Ma
7. Koch, Sebastian SG Ludwigshafen
8. Christmann, Dr. Marin SIG Kaiserslautern
9. Degen, Kai-Uwe SV Hanhofen

el I N S S T
orwbdPEO

16. Gramatkin, Anton Sportschiitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.
17. Hauter, Robert Sportschiitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.
18. Klippel, Sven SSV Oppenheim

19. Fissel, Martin SG Ludwigshafen

20. Scherr, Andreas BDS-Gruppe Neustadt

21. Schmitz, Stefan Pistolenclub Sinzig

22. Henkel, Tobias Sportschiitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.
23. Stalter, Michael SV St. Hubertus Ramstein

24. Burghardt, Daniel GKS Schifferstadt-Speyer

25. Friedrich, Florian PPS Team 1993

N
©

Gilcher, Patrick
Becker, Francois
Friedrich, Simon
Bettink, Hendrik
Siebert, Markus
Elmendorf, Andreas

Wetzel, Daniel
Albrecht, Andre
Diepold, Florian
Keifenheim, Michael
Ludes, Lars

Peter, David
Spitzer, Dr. Florian
Sohngen, Jens
Werle, Benedikt

{62 NG 2 R & 2 NG 2 R & » HNN@ NN & NN & NN & 2 N @ 2 R @ 2 N @ NN & N NN & 2 B & 2 NN @ 2 NN @ 2 NN & NN & 2 N & 2 N & 2 RN & 2 BN @ 2 N & 2 N & 2 B & 2 NN & 2 B @ 2 BN @ 2 B @ 2 BN @ 2 BN @2 BN @ 3 |

Seite 1 |

SIG Kaiserslautern

1.SG 1553 Bad Durkheim
PPS Team 1993

SIG Kaiserslautern

SSG Magnum 2020

PPS Team 1993

PPS Team 1993

SV St. Hubertus Ramstein
BDS-Gruppe Neustadt

SG Pfaffendorf e.V.

GKS Ingelheim

GKS Schifferstadt-Speyer

BDS Gruppe Rott-Wied

SV "Tell" Kirchen-Wehbach e.V.
GKS Landau e.V.

03.07.2022, 23:13 Uhr

Ergebnis

341
288
218

n.
n.

Ergebnis

a.
a.

375
365
350
349
333
327
324

324
320
296
295
288
283
280
278
276
265

261

250
234

232

214
204
176

[l
w o
™ P

225222537
L PO YLD

10er

13
3
1

10er

23
15
12
15
13
12
12
11
9

=
o

PO WPRWEARWOLOMO WA WWOL

i-10er

3
0
0

i-10er

(&)

NWORMONPFPOOPRARPFPOPFRPWORMIUINAMAEAEEdWOWO

Zeit

Zeit

-5529
-120



1201 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse

Platz Name

Van ERRen, Olaf
Brecht, Matthias
Fessler, Gunnar
Klippel, Hagen
Feth, Martin
Baten, Michael
Schall, Jurgen
Mayer, Ralf
Marder, Gregor
Jung, Gerd
Kropacz, Andreas
Schmitt, Robert
Golzer, Werner
Kétting, Dr. Boris

=

©CONGO~WN

el
NP o

1201 - Pistole bis 9 mm
Seniorenklasse
Platz Name

1. Horer, Karl

2. Stern, Gerhard

3. Schéfer, Bruno
Husecken, Reinhart
Mohr, Uwe

1202 - Pistole Giber 9 mm
Schitzenklasse

Platz Name

1. Asel, Fabian

Tendick, Simon
Becker, Francois
Christmann, Dr. Marin
Blgenburg, Christian
Degen, Kai-Uwe
Werle, Benedikt

S

1202 - Pistole tiber 9 mm
Altersklasse

Platz Name

1. Van ERen, Olaf
Brecht, Matthias
Horer, Karl
Lischer, Andreas
Fessler, Gunnar
Schmitt, Robert
Pohl, Lothar
Wipfler, Joachim
Knobloch, Stephan
Leonhardt, Martin
Mohr, Uwe

©ONOOORAWN

LV

(62 NG 2 RN & 2 NG 2 R & 2 NG 2 RN & 2 NN & 2 N & 2 N 2 B 2 BN 62 B 6 2 B &) |

g o0 o0 o0 ;g

(62N G 2 BN 2 RN 62 BN 6 2 BN 6 2 B4 ]

r
<

o o oo o101 o1 o1 ool

Seite 2 |

Vereinsname

PPSC Ludwigshafen

Team Palatina

SSC Mannheim e.V. 1986
SSV Oppenheim

SG Ludwigshafen
Renegatia B.H.

PPS Team 1993

AHRMS

Mittelkyll Densborn

SchieR Sport Gruppe Lu/Ma
Schiel3 Sport Gruppe Lu/Ma
SSC Mannheim e.V. 1986
Mannheimer Western Shooter
AHRMS

Vereinsname

PPSC Ludwigshafen
PPS Team 1993

BDS Gruppe Rott-Wied
SSG Mainz

PPSC Ludwigshafen

Vereinsname

1.SG 1553 Bad Dirkheim

Sportschitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.

1.SG 1553 Bad Durkheim
SIG Kaiserslautern

GKS Landau e.V.

SV Hanhofen

GKS Landau e.V.

Vereinsname

PPSC Ludwigshafen
Team Palatina

PPSC Ludwigshafen
GKS Landau e.V.

SSC Mannheim e.V. 1986
SSC Mannheim e.V. 1986
SG Pfaffendorf e.V.
AHRMS

LV 5 Einzelmitglieder
GKS Landau e.V.

PPSC Ludwigshafen

03.07.2022, 23:13 Uhr

Ergebnis
362
337
327
308
305
300
296
293
280
262
243
202
n. a.
n. a.

Ergebnis
362
305
202
n. a.
n. a.

Ergebnis
355
349
311
309
282
253
n. a.

Ergebnis
357
346
345
310
296
293
278
276
n. a.
n. a.
n. a.

10er

19
14
10
7
11

WNWNOO-N

10er

17
7
5

10er

17
13

o OO Ww O

10er

19
10
15

N o~ 00O

i-10er

=
o

WO PFRPRWEFEMNWOAOPRERL AN

i-10er

i-10er

w AN

i-10er
10

QO N WO Ul

Zeit

-11

-12

-13

-15
-17

Zeit

-13

Zeit

-21

Zeit



1205 - Revolver unter 4 Zoll

Altersklasse

Platz

1206 - Revolver bis .38

Name

Hoérer, Karl
Wiehr, Marco

Schitzenklasse

Platz

1.

S

1207 - Revolver tUber .38

Name

Van ERen, Olaf
Hoérer, Karl

Christmann, Dr. Marin

Brecht, Matthias
Gilcher, Patrick

Tscheschnik, Martin

Altersklasse

Platz
1.

2
3.
4.
5

Name

Van ERen, Olaf
Lischer, Andreas

Tscheschnik, Martin

Pohl, Lothar
Peehs, Ursula

LV Vereinsname

5 PPSC Ludwigshafen
5 PPS Team 1993

LV Vereinsname

(62 B¢ NN ¢ ) BENG ) BENG) BENe) |

PPSC Ludwigshafen
PPSC Ludwigshafen
SIG Kaiserslautern
Team Palatina

SIG Kaiserslautern
PPS Team 1993

LV Vereinsname

[S2 NG BN G2 BN RENG |

1208 - Revolver Magnum bis .357
Schitzenklasse

Platz

Name

Bligenburg, Christian

PPSC Ludwigshafen
GKS Landau e.V.
PPS Team 1993

SG Pfaffendorf e.V.
PPS Team 1993

LV Vereinsname

5 GKS Landau e.V.

1208 - Revolver Magnum bis .357
Altersklasse

Platz
1.

arwn

Name

Van ERen, Olaf
Brecht, Matthias
Horer, Karl

Tscheschnik, Martin

Schall, Jurgen

LV Vereinsname

PPSC Ludwigshafen
Team Palatina
PPSC Ludwigshafen
PPS Team 1993
PPS Team 1993

[S2 NG BN G2 BN G2 RENG |

1209 - Revolver Magnum uber .357
Altersklasse

Platz

Name

Van ERen, Olaf

Tscheschnik, Martin

LV Vereinsname

5 PPSC Ludwigshafen
5 PPS Team 1993

Seite 3

03.07.2022, 23:13 Uhr

Ergebnis

349
90

Ergebnis
352
342
331
323
313
253

Ergebnis
352
302
253
212
210

Ergebnis
301

Ergebnis
344
326
306
298
292

Ergebnis

338
DNF

10er

7
0

10er

17
13
8
5
10
9

10er
12

o1 O 01w

10er
4

10er

10er
14

i-10er

i-10er

A WO DMW

i-10er

OO wwaou

i-10er

i-10er

O 0101 N

i-10er

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit



1210 - Fr. KI. Pistole/Revolver
Schitzenklasse

Platz

=

©CONGO~WN

=
©

Name

Halbe, David

Van ERen, Olaf
Christmann, Dr. Marin
Bettink, Hendrik
Schoffel, Dr. Sebastian
Peehs, Ursula
Gilcher, Patrick
Friedrich, Florian
Friedrich, Simon
Wetzel, Daniel

Lahm, Dr. Gerhard
Ludes, Lars

.22/5,6 mm off. Visierung

LV Vereinsname

(2 B@ 2 BN @2 B @2 BN @2 BN @ 2 BN S ) BN @2 B4 2 @) B¢y BNy |

Sportschitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.

PPSC Ludwigshafen
SIG Kaiserslautern
SIG Kaiserslautern
SIG Kaiserslautern
PPS Team 1993
SIG Kaiserslautern
PPS Team 1993
PPS Team 1993
PPS Team 1993
GKS Oggersheim
GKS Ingelheim

1211 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schitzenklasse

Platz
1.

NoookrowN

Name

Tendick, Simon
Radzivil, Mikhail
Schoffel, Dr. Sebastian
Czichy, Sebastian
Asel, Fabian
Schwandt, Niklas
Frank, Constanze
Biskop, Mathias
Halcour, Andreas
Radike, Stefan

LV Vereinsname

(2 B¢ 2 BN @ 2 RS BN @ ) BN@ 2 BN @) NG ) NG BN

Sportschiitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.
Sportschitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.

SIG Kaiserslautern

Sportschitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.

1.SG 1553 Bad Dirkheim

Sportschitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.

1.SG 1553 Bad Durkheim
SchieR Sport Gruppe Lu/Ma
Zeller Heckenschitzen
AHRMS

1211 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Altersklasse

Platz

1.
2.
3.

Name

Horer, Karl

Mayer, Ralf

Frank, Uwe
Kétting, Dr. Boris
Lahm, Dr. Gerhard

LV Vereinsname

[S2 NG BN G2 BN RENG |

PPSC Ludwigshafen
AHRMS

1.SG 1553 Bad Durkheim
AHRMS

GKS Oggersheim

1212 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schitzenklasse

Platz

1.

©NO kA WN

Name

Schoffel, Dr. Sebastian
Horer, Karl

Czichy, Sebastian
Pfeifer, Sebastian
Jamin, Marius

Bettink, Hendrik
Radzivil, Mikhail
Marder, Gregor

LV Vereinsname

(62 IN@2 NS NG ) NG ) BENG) BN

Seite 4 |

SIG Kaiserslautern
PPSC Ludwigshafen

Sportschitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.
Sportschitzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.

1.SG 1553 Bad Dirkheim
SIG Kaiserslautern

Sportschutzen Kirchen-Grindel 1952 e.V.

Mittelkyll Densborn

03.07.2022, 23:13 Uhr

Ergebnis
381
370
355
348
342
331
331
328
321
315
n. a.
n. a.

Ergebnis

379
378
378
371
357
343
214
n. a.
n. a.
n. a.

Ergebnis

364
312
283
n. a.
n.a.

Ergebnis
387
370
360
359
353
348
342
330

10er

23
22
15
13
10
9
6
11
7
4

10er

26
22
21
19
15
10
3

10er

16
10
2

10er

27
19
22
16
13
14
16
15

N WNWNDNWO®

i-10er

Zeit

-14

-12

Zeit

Zeit

Zeit



1214 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er Zeit
Lischer, Andreas 5 GKS Landaue.V. 310 8 1
Weber, Andreas 5 Militarsportschiitzen Bienwald 205 2 2
Schall, Jurgen 5 PPS Team 1993 197 1 0 -12
Schaéfer, Bruno 5 BDS Gruppe Rott-Wied 158 0 0 -9

Seite5 | 03.07.2022, 23:13 Uhr



