Landesmeisterschaft LV 5 2022 Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm

Damenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Schreiber, Jacqueline	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	341	13	3	
2.	Elmendorf, Vanessa	5	PPS Team 1993	288	3	0	
3.	Frank, Constanze	5	1.SG 1553 Bad Dürkheim	218	1	0	
	Mayer, Michaela	5	LV 5 Einzelmitglieder	n. a.			
	Stumpf, Sabrina	5	Mannheimer Western Shooter	n. a.			

1201 - Pistole bis 9 mm

Schützenklasse

SCIII	SCHUIZERIKIASSE										
Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit				
1.	Halbe, David	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	375	23	5					
2.	Radzivil, Mikhail	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	365	15	6					
3.	Kroß, Ralf	5	SG Pfaffendorf e.V.	350	12	3					
4.	Schöffel, Dr. Sebastian	5	SIG Kaiserslautern	349	15	5					
5.	Terres, Mateo	5	SSF Schweich	333	13	3	-1				
6.	Biskop, Mathias	5	Schieß Sport Gruppe Lu/Ma	327	12	4					
7.	Koch, Sebastian	5	SG Ludwigshafen	324	12	4					
8.	Christmann, Dr. Marin	5	SIG Kaiserslautern	324	11	4					
9.	Degen, Kai-Uwe	5	SV Hanhofen	320	9	2	-1				
10.	Gilcher, Patrick	5	SIG Kaiserslautern	296	10	5					
11.	Becker, Francois	5	1.SG 1553 Bad Dürkheim	295	5	4					
12.	Friedrich, Simon	5	PPS Team 1993	288	3	0	-2				
13.	Bettink, Hendrik	5	SIG Kaiserslautern	283	3	3	-1				
14.	Siebert, Markus	5	SSG Magnum 2020	280	4	1					
15.	Elmendorf, Andreas	5	PPS Team 1993	278	3	0					
16.	Gramatkin, Anton	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	276	6	1	-9				
17.	Hauter, Robert	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	265	8	4					
18.	Klippel, Sven	5	SSV Oppenheim	261	8	0	-2				
19.	Füssel, Martin	5	SG Ludwigshafen	250	3	0					
20.	Scherr, Andreas	5	BDS-Gruppe Neustadt	234	4	1					
21.	Schmitz, Stefan	5	Pistolenclub Sinzig	232	4	2					
22.	Henkel, Tobias	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	214	3	0	-3				
23.	Stalter, Michael	5	SV St. Hubertus Ramstein	204	4	4					
24.	Burghardt, Daniel	5	GKS Schifferstadt-Speyer	176	3	0					
25.	Friedrich, Florian	5	PPS Team 1993	161	6	3	-5529				
26.	Wetzel, Daniel	5	PPS Team 1993	138	4	2	-120				
	Albrecht, Andre	5	SV St. Hubertus Ramstein	n. a.							
	Diepold, Florian	5	BDS-Gruppe Neustadt	n. a.							
	Keifenheim, Michael	5	SG Pfaffendorf e.V.	n. a.							
	Ludes, Lars	5	GKS Ingelheim	n. a.							
	Peter, David	5	GKS Schifferstadt-Speyer	n. a.							
	Spitzer, Dr. Florian	5	BDS Gruppe Rott-Wied	n. a.							
	Söhngen, Jens	5	SV "Tell" Kirchen-Wehbach e.V.	n. a.							
	Werle, Benedikt	5	GKS Landau e.V.	n. a.							

1201 - Pistole bis 9 mm

Altersklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Van Eßen, Olaf	5	PPSC Ludwigshafen	362	19	10	
2.	Brecht, Matthias	5	Team Palatina	337	14	7	-11
3.	Fessler, Gunnar	5	SSC Mannheim e.V. 1986	327	10	4	
4.	Klippel, Hagen	5	SSV Oppenheim	308	7	1	-1
5.	Feth, Martin	5	SG Ludwigshafen	305	11	5	
6.	Baten, Michael	5	Renegatia B.H.	300	7	3	
7.	Schall, Jürgen	5	PPS Team 1993	296	9	4	-12
8.	Mayer, Ralf	5	AHRMS	293	8	1	-2
9.	Marder, Gregor	5	Mittelkyll Densborn	280	7	3	-13
10.	Jung, Gerd	5	Schieß Sport Gruppe Lu/Ma	262	3	1	
11.	Kropacz, Andreas	5	Schieß Sport Gruppe Lu/Ma	243	2	0	-15
12.	Schmitt, Robert	5	SSC Mannheim e.V. 1986	202	3	3	-17
	Gölzer, Werner	5	Mannheimer Western Shooter	n. a.			
	Kötting, Dr. Boris	5	AHRMS	n. a.			

1201 - Pistole bis 9 mm

Seniorenklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Hörer, Karl	5	PPSC Ludwigshafen	362	17	7	
2.	Stern, Gerhard	5	PPS Team 1993	305	7	2	
3.	Schäfer, Bruno	5	BDS Gruppe Rott-Wied	202	5	2	-13
	Hüsecken, Reinhart	5	SSG Mainz	n. a.			
	Mohr, Uwe	5	PPSC Ludwigshafen	n. a.			

1202 - Pistole über 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Asel, Fabian	5	1.SG 1553 Bad Dürkheim	355	17	9	
2.	Tendick, Simon	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	349	13	6	
3.	Becker, Francois	5	1.SG 1553 Bad Dürkheim	311	9	4	
4.	Christmann, Dr. Marin	5	SIG Kaiserslautern	309	3	2	
5.	Bügenburg, Christian	5	GKS Landau e.V.	282	6	4	
6.	Degen, Kai-Uwe	5	SV Hanhofen	253	6	3	-21
	Werle, Benedikt	5	GKS Landau e.V.	n. a.			

1202 - Pistole über 9 mm

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Van Eßen, Olaf	5	PPSC Ludwigshafen	357	19	10	
2.	Brecht, Matthias	5	Team Palatina	346	10	5	
3.	Hörer, Karl	5	PPSC Ludwigshafen	345	15	8	-3
4.	Lischer, Andreas	5	GKS Landau e.V.	310	5	5	
5.	Fessler, Gunnar	5	SSC Mannheim e.V. 1986	296	8	3	
6.	Schmitt, Robert	5	SSC Mannheim e.V. 1986	293	4	2	
7.	Pohl, Lothar	5	SG Pfaffendorf e.V.	278	6	0	
8.	Wipfler, Joachim	5	AHRMS	276	7	0	
	Knobloch, Stephan	5	LV 5 Einzelmitglieder	n. a.			
	Leonhardt, Martin	5	GKS Landau e.V.	n. a.			
	Mohr, Uwe	5	PPSC Ludwigshafen	n. a.			

1205 - Revolver unter 4 Zoll

Δ	ltΔ	rel	Ы	2	SS	۵
\mathcal{A}	ľ	ısı	<i>۱</i> ۱	а	აა	C

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Hörer, Karl	5	PPSC Ludwigshafen	349	7	5	
	Wiehr, Marco	5	PPS Team 1993	90	0	0	-35

1206 - Revolver bis .38

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Van Eßen, Olaf	5	PPSC Ludwigshafen	352	17	4	-10
2.	Hörer, Karl	5	PPSC Ludwigshafen	342	13	3	-1
3.	Christmann, Dr. Marin	5	SIG Kaiserslautern	331	8	4	
4.	Brecht, Matthias	5	Team Palatina	323	5	0	
5.	Gilcher, Patrick	5	SIG Kaiserslautern	313	10	3	-3
6.	Tscheschnik, Martin	5	PPS Team 1993	253	9	4	-17

1207 - Revolver über .38

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Van Eßen, Olaf	5	PPSC Ludwigshafen	352	12	5	-9
2.	Lischer, Andreas	5	GKS Landau e.V.	302	3	3	
3.	Tscheschnik, Martin	5	PPS Team 1993	253	5	3	
4.	Pohl, Lothar	5	SG Pfaffendorf e.V.	212	0	0	-4
5.	Peehs, Ursula	5	PPS Team 1993	210	5	0	-15

1208 - Revolver Magnum bis .357

Schützenklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Bügenburg, Christian	5	GKS Landau e.V.	301	4	1	-2

1208 - Revolver Magnum bis .357

Altersklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Van Eßen, Olaf	5	PPSC Ludwigshafen	344	13	7	-9
2.	Brecht, Matthias	5	Team Palatina	326	10	5	-15
3.	Hörer, Karl	5	PPSC Ludwigshafen	306	9	5	-8
4.	Tscheschnik, Martin	5	PPS Team 1993	298	6	1	-3
5.	Schall, Jürgen	5	PPS Team 1993	292	4	0	-2

1209 - Revolver Magnum über .357

Altersklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Van Eßen, Olaf	5	PPSC Ludwigshafen	338	14	8	-9
	Tscheschnik, Martin	5	PPS Team 1993	DNF			

1210 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Halbe, David	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	381	23	11	
2.	Van Eßen, Olaf	5	PPSC Ludwigshafen	370	22	12	
3.	Christmann, Dr. Marin	5	SIG Kaiserslautern	355	15	8	
4.	Bettink, Hendrik	5	SIG Kaiserslautern	348	13	3	-5
5.	Schöffel, Dr. Sebastian	5	SIG Kaiserslautern	342	10	2	
6.	Peehs, Ursula	5	PPS Team 1993	331	9	2	-14
7.	Gilcher, Patrick	5	SIG Kaiserslautern	331	6	3	
8.	Friedrich, Florian	5	PPS Team 1993	328	11	2	-12
9.	Friedrich, Simon	5	PPS Team 1993	321	7	3	-2
10.	Wetzel, Daniel	5	PPS Team 1993	315	4	2	
	Lahm, Dr. Gerhard	5	GKS Oggersheim	n. a.			
	Ludes, Lars	5	GKS Ingelheim	n. a.			

1211 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Tendick, Simon	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	379	26	13	
2.	Radzivil, Mikhail	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	378	22	6	
3.	Schöffel, Dr. Sebastian	5	SIG Kaiserslautern	378	21	10	
4.	Czichy, Sebastian	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	371	19	8	
5.	Asel, Fabian	5	1.SG 1553 Bad Dürkheim	357	15	6	
6.	Schwandt, Niklas	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	343	10	4	
7.	Frank, Constanze	5	1.SG 1553 Bad Dürkheim	214	3	0	
	Biskop, Mathias	5	Schieß Sport Gruppe Lu/Ma	n. a.			
	Halcour, Andreas	5	Zeller Heckenschützen	n. a.			
	Radike, Stefan	5	AHRMS	n. a.			

1211 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Altersklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Hörer, Karl	5	PPSC Ludwigshafen	364	16	5	
2.	Mayer, Ralf	5	AHRMS	312	10	5	
3.	Frank, Uwe	5	1.SG 1553 Bad Dürkheim	283	2	2	
	Kötting, Dr. Boris	5	AHRMS	n. a.			
	Lahm, Dr. Gerhard	5	GKS Oggersheim	n. a.			

1212 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Schützenklasse

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Schöffel, Dr. Sebastian	5	SIG Kaiserslautern	387	27	14	
2.	Hörer, Karl	5	PPSC Ludwigshafen	370	19	6	
3.	Czichy, Sebastian	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	360	22	11	
4.	Pfeifer, Sebastian	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	359	16	7	
5.	Jamin, Marius	5	1.SG 1553 Bad Dürkheim	353	13	7	
6.	Bettink, Hendrik	5	SIG Kaiserslautern	348	14	4	
7.	Radzivil, Mikhail	5	Sportschützen Kirchen-Grindel 1952 e.V.	342	16	9	
8.	Marder, Gregor	5	Mittelkyll Densborn	330	15	9	

1214 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Lischer, Andreas	5	GKS Landau e.V.	310	8	1	
	Weber, Andreas	5	Militärsportschützen Bienwald	205	2	2	
	Schall, Jürgen	5	PPS Team 1993	197	1	0	-12
	Schäfer, Bruno	5	BDS Gruppe Rott-Wied	158	0	0	-9